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Tegevusaruanne

Osalihing Reveltom tegeleb koolide ja lasteaedade renoveerimisega, ehitusega ja toidukaupade
Ja jookide spetsialiseerimata hulgi mitgiga lasteaedadesse.EMTAK 46391

Firmas t66tas aruandeaastal keskmiselt O inimest, kelle maksti palka O eurot, sealhulgas tegevjuhile 0 eurot.
OU Reveltom juhatus on kaheliikmeline. Juhatuse likmetele juhatuses osalemise eest eraldi tasu ei ole makstud ja soodustusi ei ole antud.



Osaiihing Reveltom

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital

Muud reservid

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

131
3829
3960
3960

30
30
30

2 556
256

24 388
-25122
1852
3930
3960

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

170
5222
5392
5392

70
70
70

2556
256

27 632
-27 348
2226
5322
5392
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
38 042
-35 362
-828
1852
1852
1852

2016. a. majandusaasta aruanne

2015
41918
-38 926
-766
2226
2226
2226
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamise tavast, mille pohinduded on satestatud
Raamatupidamise seaduses, Raamatupidamise Toimkonna juhendites, Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri maarustes.

OU Reveltom kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laeckumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt lackuvatest summadest. Seejuures hinnatakse eraldi iga konkreetse kliendi
laekumata arveid , arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Varud

Varud on bilansis hinnatud soetusmaksumuses ja FIFO meetodil. Omatoodangut arvel ei ole. Kaubale allahindlust tehtud ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku todeaga Ule 1 aasta ja maksumusega alates 640 eurot juhatuse igakordse otsuse alusel. PGhivara
vOetakse arvele soetusmaksumuses

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaératakse igale p&hivara objektile eraldi sdltuvalt
selle kasulikust tddeast.

Amortisatsiooninormid on pdhivara gruppidel jargnevad :

* Masinad ja seadmed 20% aastas

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Kokku raha 131 170
Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Ostjatelt laekumata arved 3829 5222
Kokku nduded ostjate vastu 3829 5222
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mugitulu tegevusalade I8ikes

Kokku mudgitulu

31.12.2015

Maksuvdlg
70
70

2016 2015
38 042 41918
38 042 41918
38 042 41918
38 042 41918

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2016 2015
35 362 38 926
35 362 38 926

2016 2015

828 766
828 766

2016. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.03.2017

Osatihing Reveltom (registrikood: 10312315) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN LAIDVERE Juhatuse liige 15.03.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2016
-25122
1852

-23 270



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Toidukaupade, jookide ja tubakatoodete spetsialiseerimata

hulgimuik

Osanikud
Nimi / arinimi

Imbi
Kongas-Laidvere

Rein Laidvere

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

44906220323

34810200269

Sidevahendid

Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 6628639
+372 56470070

nikrot@hot.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
46391 38042 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
(Lihtomand)

1278 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



